

Product Information
([Close](#) this Window to continue...)

[Print This Page](#)

35678 - Tortellini 4 Chz Wg - Tasty 00830WG

UPC: 108-52777-70830-9

Sales/Marketing	Packaging	Preparation
Pasta - WGFour Cheese Tortellini - Tasty Brands. A great from change from your everyday pasta. CN Label: CNE. Shelf Life: 12 Months - Frozen.	Pack Size: 6 / lb MFG#: 00830WG UPC: 10852777708309 Case Cube: 1.16 Updated: 03/13/2020	Preparation - Keep Frozen Until Ready To Prepare. Method 1 - Baking Preheat Convection Oven To 350°F, Fan Speed On High. Spray Bottom And Sides Of Full Steam Table Pan With Non-Stick Cooking Spray. Pour 3 Cups Of Room Temperature, Canned Sauce Into The Bottom Of A Stainless Steel Pan And Spread To Cover The Bottom. Place 5 Pounds Of Frozen Ready To Eat Tortellini In Pan And Cover With 5 Cups Of Room Temperature, Canned Sauce. Spread Sauce Over Tortellini To Cover. Lightly Apply Non-Stick Cooking Spray To Bottom Of Aluminum Foil, Cover Pan Tightly With The Foil. Bake For 30 Minutes Or Until Reaching A Minimum Internal Temperature Of 135°F For At Least 15 Seconds In The Coldest Spot. Method 2 - Boiling Heat To A Full Boil An Appropriate Amount Of Water. Use 3 Quarts For Each 1 Pound Of Tortellini. Add The Frozen Ready To Eat Tortellini To The Boiling Water. Gently Stir The Contents, Initially And Periodically, To Prevent Sticking. Boil The Tortellini For Approximately 1 1/2 Minutes Per Pound: The Tortellini Will Begin To Float. Ready To Eat Pasta Need To Reach 135°F. If Storing In A Warmer, Cover The Pan With Plastic Film And Hold Up To 1 Hour. Serving Measure: 1 Level 4 Oz Spoodle Serves 14 Tortellini With Sauce.

INFO

Ingredients

Ingredients: Water, Whole Wheat Flour, Enriched Durum Flour (Wheat Flour, Niacin, Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Lowfat Ricotta Cheese (Skim Milk, Water, Modified Food Starch, Milkfat, Milk Protein Concentrate, Xanthan Gum, Carrageenan Gum, Acetic Acid), Sodium Caseinate, Asiago Cheese (Pasteurized Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Whole Eggs, Contains Less Than 2% Of: Cracker Meal (Whole Wheat Flour, Dextrose), Parmesan Cheese Flavor (Parmesan Cheese Concentrate, Granular Cheese And Parmesan Cheese [Pasteurized Milk, Cultures, Salt, Enzymes], Water, Salt, Natural Flavor, Citric Acid, Salt, Yeast Extract, Parmesan Cheese Cream, Sugar, Onion Powder, Garlic Powder, Natural Flavor), Dehydrated Garlic, Cheddar Cheese Flavor (Cheddar Cheese [Pasteurized Milk, Salt, Cheese Culture, Enzymes], Whey, Flavor, Maltodextrin, Modified Food Starch, Salt, Citric Acid, Autolyzed Yeast Extract, Sodium Phosphate, Sunflower Oil, Silicon Dioxide), Ascorbic Acid Powder (To Promote Color Retention), Salt, Soybean Oil.

Allergy Info

CONTAINS: MILK, EGG AND WHEAT.

Nutrition Facts

211.000 servings per case

Serving size 64g, 14pcs

Amount per serving

Calories 120.0

% Daily Value*

Fat Calories	18.0	
Total Fat	2.0g	3%
Saturated Fat	1.0g	5%
Trans Fat	0.0g	0%
Polyunsaturated Fat	0.0g	
Monounsaturated Fat	0.0g	
Cholesterol	10.0mg	3%
Sodium	140.0mg	6%
Total Carbohydrates	19.0g	6%
Dietary Fiber	2.0g	8%
Total Sugars	1.0g	
Includes	0.0g Added Sugars	0%
Potassium	0.0mg	0%
Protein	8.0g	16%
Vitamin A	0.0 IU	0%
Vitamin C	4.8mg	8%
Vitamin D	0.0 IU	0%
Calcium	40.0mg	4%
Iron	1.1mg	6%
Phosphorus	0.0mg	0%



School Equivalents

Serving Size	64g, 14pcs
Meat/Meat Alternatives	1z
Fruit/Vegetables	
Grain/Bread	1z
Grains based on	
Child Nutrition	CNE

Product Information

Thiamin	0.0mg	0%
Riboflavin	0.0mg	0%
Niacin	0.0mg	0%
Zinc	0.0mg	0%
* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.		

The product information, nutritional information and list of ingredients provided on this website were obtained from the vendor or manufacturer of the product. eFoodUSA, Inc. and Indianhead Foodservice Dist., Inc. do not perform any independent evaluation of the products, including nutritional value of the food or the contents of its ingredients. eFoodUSA, Inc. and Indianhead Foodservice Dist., Inc. provide product information, nutritional information and/or list of ingredients solely as a courtesy.

Ingredients are subject to change at the manufacturer's discretion. For the most complete and up-to-date list of ingredients, please refer to the product packaging.